๑.   ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมเครื่องกรองน้ำจืด จำนวน ๑๖ หมายเลขงาน

ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท ซันแอนด์ซัน ดีเวลลอปเม้นท์ (๑๙๙๙) จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า๒,๕๗๗,๕๐๐.๐๐ บาท สองล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๔,๘๖๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตรา

ร้อยละ ๐.๑๙

                    ๒.   ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมถังน้ำ ๖,๐๐๐ ลิตร จำนวน ๓๒ หมายเลขงาน

ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท ซันแอนด์ซัน ดีเวลลอปเม้นท์ (๑๙๙๙) จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี๒,๖๔๒,๘๘๐.๐๐ บาท สองล้านหกแสนสี่หมื่นสองพันแปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๓,๑๒๐.๐๐ บาท คิดเป็น

อัตราร้อยละ ๐.๔๙

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๖  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

สิษฐเศรษฐ์ หิรัณญพงศ์

(พลตรีสิษฐเศรษฐ์ หิรัณญพงศ์)

รองเจ้ากรมการทหารช่าง ทำการแทน